
Brigáda 
Sobota 14. března 2020 

Je před námi poslední víkend, kdy jsou volné Hutě a není 

jiná akce. Pak zde až do podzimu každý víkend někdo pře-

bývá. Ač značná část lidu oddílového tráví „Jarničky“ na 

kopcích Šumavy, či Jeseníků přesto jsem se pokusil dát do-

hromady tuto „rychlobrigádu“. Naším úkolem bude rozštípat 

a do úhledné hraničky složit zbytek polen a proti dešti při-

krýt. Chybět bude i Krocan, také je na prázdninách. 

Účast přislíbili: 

Honza Diviš, zajišťuje štípačku a dopravu 

Pavel Svoboda, zajišťuje dopravu 

Petr Marek, přijede rovnou na Hutě 

Milan Plášil, Karel Štolba, Štěpán Štolba, Honza Seidl st., 

Martin Hřebík. Nejsem si jist, zda Štěpán slíbil účast i za 

Péťu, ale samo každá ruka dobrá. ☺  

Verča Hřebíková, dorazí za námi posléze, až nakoupí 

sváču. 

Pozvání platí rozhodně i pro všechny, které jsem zatím ne-

oslovil. Na Hutích je samozřejmě dostatek práce i pro 

ručky, které na polena nestačí. Proto je brigáda vhodná 

pro všechny bez rozdílu věku i pohlaví. ☺ 

Pokud pojedete někdo na Hutě individuálně, dejte mi pro-

sím vědět. 

Sraz u Pastoušky v 8 hodin, konec nejdéle lehce po času 

oběda. 

Sváča bude! Napít také bude co. 

Děkuji všem za pomoc, ochotu a spolupráci. 

        Martin                                               


